PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBARÁ
 E S T A D O  D O  P A R A N Á

Av. Brasil, 1.229 – Cambará-PR – 86390-000 – (43) 9 8866-5565.

PORTARIA No 318/2025

Súmula: Elimina candidata convocada do
Processo Seletivo Simplificado-PSS regido pelo
Edital de Abertura nº 073/2023 e dá outras
providências.

  O Excelentíssimo Senhor WALCIR JOAQUIM, Prefeito
Municipal de Cambará, Estado do Paraná, usando de suas atribuições, que lhe
são conferidas por lei,

  Considerando a realização de Processo Seletivo Simplificado-
PSS, por meio do Edital de Abertura nº 073/2023, para cargos da Secretaria
Municipal de Saúde.

Considerando a convocação, por meio da Portaria nº
093/2025, de candidatos aprovados no presente PSS regido Edital de Abertura
nº 073/2023;

Considerando a convocação, por meio da Portaria nº
307/2025, de candidata aprovada no presente PSS regido Edital de Abertura nº
073/2025;

      RESOLVE:

        Art. 1º. ELIMINAR a candidata abaixa listado do presente
Processo Seletivo Simplificado, com base no item 10.4 do Edital de Abertura nº
073/2023, em razão da não apresentação de documentação dentro do prazo
previsto no ato da convocação:

             CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LISTA

2 560 ANA PAULA FERNANDES CHAGAS Geral

      Art. 2º. A presente portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Cambará 01 de julho de 2025.

WALCIR JOAQUIM

PREFEITO MUNICIPAL DE CAMBARÁ